
Pokal Koblenz/Neuwied 2013/14

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Halbfinale + Finale finden am 26. April in Windhagen statt. Das Halbfinal-Spiel beginnt um 10:30 Uhr, die Halle ist ab 08:00 Uhr
geöffnet.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.04.2014 13:30 401 VfL Waldbreitbach SG Weißenth.-Kettig 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 

26.04.2014
 
26.04.2014
 

10:30 h
 
10:30 h
 

1
 
2
 

SG Weißenth.-Kettig
Halle: Halle des SV Windh...
VfL Waldbreitbach
Halle: Halle des SV Windh...

TTC Olympia Koblenz
 
TSG Urbach-Dernbach II
 

4:0
 

4:1
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
Di.
Di.

02.11.2013
19.11.2013
10.12.2013
04.02.2014

16:30 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v

2
4
3
1

VfL Oberbieber
TSG Urbach-Dernbach
TTC Olympia Koblenz II
VfL Waldbreitbach

TSG Urbach-Dernbach II
SG Weißenth.-Kettig
TTC Olympia Koblenz
SG Weißenth.-Kettig II

2:4
0:4
2:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Di.
Di.
Do.
So.

19.09.2013
19.09.2013
01.10.2013
08.10.2013
10.10.2013
13.10.2013

19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
10:00

103
105
104
106
101
102

TTC Olympia Koblenz
TSG Urbach-Dernbach II
TV Mülhofen
VfL Waldbreitbach
VfL Oberbieber
TV Feldkirchen Abt. TT III

TuS Rhens
TTC Ockenfels
TSG Urbach-Dernbach
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf IV
TuS Horchheim
SG Weißenth.-Kettig II

4:0
4:1
2:4
4:1
4:3
0:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SG Weißenth.-Kettig
TTC Olympia Koblenz II
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